ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 октября 2012г   №93

Об отмене Постановления главы

администрации №90 от 15.10.2012г

«Об утверждении временных правил

содержания домашних животных на

территории Сабского сельского поселения

Волосовского района Ленинградской области»

          В связи с Протестом Прокуратуры г.Волосово  №01-17-2012 от 23.10.2012г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации №90 от 15.10.2012г. «Об утверждении временных правил содержания домашних животных на территории Сабского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области».
2. Разместить данное постановление на сайте администрации в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                            Э.Б.Сельдерханов